RECOLECCION MENSUAL POR VEHICULO

Tipo

Definicion: Es el peso en toneladas recolectadas por

cada tipo de vehiculo recolector en relacion
con la recoleccidn total por mes.

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL

MAYO

TOTAL
PROMEDIO

%

Férmula: Recoleccion (ton) por tipo de vehiculo /
Recoleccidn total por mes (ton) x 100
Unidad: porcentaje (%)

527,16 2.825,58
187,07 2.525,92
530,64 2.903,13
547,44 2.858,63

596,15 2.962,50

2.388,46 14.075,76
477,69 2.815,15
14% 84%

50,70
45,85
83,57
62,03

0,00
242,15
48,43

1%

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

0,00 3.403,44
0,00 2.758 84
0,00 3.517,34
0,00 3.468,10

0,61 3.559,26
0,61 16.706,98
012 3.341,40

0,00% 100%
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RECOLECCION MENSUAL POR VEHICULO

Tipo

Grafico: Recoleccion mensual por tipo de vehiculo

oo

90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Carga Posterior

2/4

14%

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

84%

1%

Ay

Carga Lateral Volqueta

0,00%

Otros

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: - GERENTE DF OPERACIONES Y MERCADFQ (x-sinche@ruminahui-useo.gob | 3946-890 / 2333618 / 2335516)

RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

ASISTENTE DE GERENCIA DE OPERACIONES | FECHA DE PUBLICACION: 10 JUNIO 2016




RECOLECCION MENSUAL POR VEHICULO

Numero

Definicion: Es el peso en toneladas recolectadas por
cada numero de vehiculo recolector en
relacién con la recoleccién total por mes. Unidad: porcentaje (%)

Férmula: Recoleccion (ton) por nimero de vehiculo /

Recoleccién to

tal por mes (ton) x 100

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

ENERO
FEBRERO
MARZO

ABRIL
MAYO

TOTAL
PROMEDIO

%

640,52 700,87 1.484,19 0,00 184,54 50,70 341,36 1,26 3.403,44
23,89 1.244,03 1.258,00 0,00 141,22 45,85 322,61 0,00 3.035,60
11,05 1.235,14 1.656,94 6,27 162,94 83,57 361,43 0,00 3.517,34
0,00 1.416,31 1.442,32 71,77 171,77 62,03 303,97 0,00 3.468,17
61,76 1.402,85 1.497,89 137,02 187,90 0,00 271,25 0,65 3.559,32
737,22 5.999,20 7.339,34 215,06 848,37 242,15 1.600,62 1,91 16.983,87
147,44 1.199,84 1.467,87 43,01 169,67 48,43 320,12 0,38 3.396,77
4,34% 35,32% 43,21% 1,27% 5,006 1,43% 9,42% 0,01% 100%
GRAFICO RECOLECCION
MENSUAL POR NUMERO
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RECOLECCION MENSUAL POR VEHICULO

JEmere Rumnifianui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

Grafico: Recoleccion mensual por numero de vehiculo
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